alta. **Vitalis martiris**
Cāl' Epla i Euāge. ut s̄
georgij. **Sine seqn.** i sine
Resta q̄s **Coll.** **Credo**
Op̄s deus: ut i interce-
dēte beato vitale martire
tuo i a cūctis aduersitatī
b⁹ liberemur i corpe i a p̄-
uis cogitatiōibus mūde-
mur i mēte **P d.** **Sicda de**
resur. **Tercia de oib⁹ san**
ctis. ut s̄ georgij. fo. ccviii.
Repletū sum⁹ mane mi⁹ **Off.**
sericordia tua i exultauim⁹ et
delectati⁹ sum⁹ alia. **Secre.**
Accepta sit i p̄spectu tuo
dñe nr̄a deuotio: i ei⁹ fiat
nob̄ supplicatione saluta-
ris p cui⁹ solēnitate defer-
tur **P d.** **Oresa. de resur.**
Ego sū vītis vera et **Conf.**
vos palmites qui manet i me
et ego i eo hic fert fructū mul-
Refecti **Cōpl.** tū alia alia
p̄ticipatiōe mūeris sacri.
q̄s dñe de⁹ nr̄: ut cui⁹ exeq-
mūr cultū. sentiam⁹ effec-
tū. **P d.** **Ite. alia.** **Quirini**
martiris Cāl' tū Epla et
Euāge. p totū ut s̄ geor-
gij. fo. ccviii. **Collecta**

O Deus qui beatū qui
Orinū martirem tuū
magna virtute constātie
ditasti. i hodierna die ad
ineffabilē gloriam subli
masti: pcede nobis famu
lis tuis. eius meritis an
tiqui hostis machinamē
ta superare. i ad societatē
supnoꝝ ciuiū puenire. **P**

Scda de resurrec. **T**ertia
de oībus sanctis. ut s ge
orgij fol. recuīt. **S**ecre.

Suscipe misericors deus
oblatiōes. quas in beati
quirini martiris tui solē
nitate. tibi deo viuo i ve
ro offerim⁹: ut p hec sācta
sacrificia. i martiris tui
glōiosa suffragia. ab om
niū inimicor⁹ insidijs. et
a cūctis hui⁹ mūdi peri
culis nos eripiās: et ad
gaudia eterna perducas
Per do. **P**refa. de resurrē

Beati martiris **C**ōpt.
tui quirini nos q̄sumus
dñe intercessio ubiqz ad
iūuet: et per hec sācta que
sumplsimus a peccatorū
nostrorū vinculis absol

nat. i ab inimicis muni
at: et ad tuā p̄sentiā te do
nante p̄ducat eternā. **P**o
Ite mis. allā. **P**hilippi et

E **J**acobi apostolor⁹
Eclamauerūt ad te dñe
in tpe afflictiois sue et tu de ce
lo exaudisti eos allā allā. **p̄s.**
Exultate iusti i dño rectos de
cet collaudatio. **G**la pri **G**la

Dīn excel. **d**icit **C**oll.
O Deus qui nos ānua
aplor⁹ tuor⁹ philippi i ja
cobi solēnitate letificas:
p̄sta q̄sum⁹: ut quoꝝ gau
dem⁹ meritis.STRUAMUR
exemplis. **P**do. **E**odem
die walburgis virginis

O Deus qui inter innu
mera gratie tue do
na. etiam i sexu femineo
tua operariis magnalia:
pcede p̄picus: ut bē wal
burgis virgis tue: apud
misericordiā tuā patro
cīnia sentiam⁹. cui⁹ nō so
lū castitatis illustramur
exemplis. verū etiā mira
culor⁹ glīa iocundamur
Po. **T**ercia de oīb⁹ sc̄is.
aut ascēi. si ibidē venerit